cto / eo q̄ cōplicet se i circu lo. **Et** ē murenu la la ta catena z spissa iterdū auri et argenti q̄ gul̄ texta q̄ alio noie vocat̄ r̄dumiclm̄ colli.

**E**lij autē ru ben zc. **In**fra addit diuidiā tribū manasse q̄ cum istis remāsit circa ior danē. **In** iumē tis insignita tur. Aliq̄ libi habēt: infi nita substāria: et plu res: id est multa iumē ta hēbāt. **Mo.** Quos multa mūdi ipedinē ta iplicāt habitatiōne celestī p̄rie nō req̄rūt: q̄ dū p̄ fide ad certa mē p̄pant / eaz nō sibi s̄ p̄ximis v̄dicāt: nec amāt: p̄ illa pugnat: s̄ p̄ignora sua extra il lā deponūt. **Pa** cer z gala. ciuitates sūt. **Mos** hic de bitis. **Mos** vero clerici i sudore alieno v̄scētes pane n̄ro / se dem⁹ / s̄rib⁹ nostrū pu gnātib⁹. **Quid** igit̄ nī si saltē spūalit ozates p̄ eis laboremus. **Di** ctū ē ei adā totiq̄ po steritati ei⁹: **In** sudo re vult⁹ tui v̄scer̄ pa ne tuo. **Cur** sub uer. **Hic** ostēdit q̄nta esset diligētia moysi circa pplm̄ cū sciret se iordanē n̄ trāsitur: et tñ sollicit⁹ erat p̄ ter ra acq̄reda. **Domies** em̄ i his solēt solliciti eē vbi emolumētū spe rāt aliq̄ h̄ic. **Pa** tres v̄ri: duodecim exploratores. **Qñ** nisi s̄. xx. **Ad** vallē ho. vbi ad fer tilitatē loci venūcian dā p̄lo leuauerūt bo trū i vecte. **Si** vi debūt. i. n̄ videbūt. **Sile** i p̄s. **Si** itroi bunt in requiē meā. i. n̄ itroibūt. **Et** ē apo siopis: z ē sup̄lētū tā ampl⁹ nō credatis mibi. **Gratus** q̄ dñs: p̄p̄ mura tiōne ei⁹: sup̄. xx. ad ad aq̄s p̄dictiōis: vel pon⁹ i reditu explozatorū d̄ terra p̄missiōis s̄. xij. c. **Et** alū. **ho.** id ē imitatorē z trāscedētes in malo. **Paruuli** n̄r.

B

+ Sc̄. 3. d. 5. 14. a.

+ Ps̄. 94.

B

bitatorum insidias. Non reuertemur in domum nostram usque possideant filii israel hereditatem suam: nec quicquam trans iordanem: quia iam habemus possessionem nostram in orientali et plaga. Qui bus moyses ait: Si facitis quod pronuntiat expediti

**17 Ps. 39.** **Josue. 1. c.** **E**gitur coram domino ad pugnam et ois vir bellator armatus iordanem transiit: donec subuertat dominus inimicos suos: et subiiciatur ei ois terra: tunc erit inculpa biles et apud dominum et apud israel: et obtinebitur regioes quas vultis coram domino. Sin autem quod dicitur non fecerit: nulli dubium quin peccetis in deum: et scitote quoniam peccatum vestrum appropinquat vos. Edificate ergo urbes pulueris et caulas ac stabula omnibus ac iumentis: et quod polliciti estis implete. Dixeruntque filii gad et ruben ad moysen: Serui tui sumus: faciemus quod iubet dominus noster. Paruos nostros et mulieres et pecora ac iumenta relinquentur in urbibus galaad: nos autem famuli tui omnes expediti pro gemis ad bellum sicut tu dominus loqueris. Precepit ergo moyses eleazar sacerdoti et iosue filio nuno et principibus familiarum per tribum israel: et dixit ad eos: Si transferint filii gad et filii ruben vobiscum iordanem omnes armati ad bellum contra dominum: et vobis fuerit terra subiecta: date eis galaad in possessionem: Sin autem noluerint transire vobiscum in terram chanaan: in vos habitandi accipiant loca. Responditque filii gad et filii ruben: Sic locutus est dominus seruis suis: ita faciemus: Ipsi armati pro gemis coram domino in terra chanaan: et possessionem iam suscepisse nos confitemur trans iordanem. Dedit itaque moyses filiis gad et ruben et dimidie tribui manasse si-

**17 Ps. 39.**  
**Josue. 1. c.**  
**Josue. 4. c.**  
**Josue. 2. 2. a.**

lic arguitur illi qui cum vobis et puulis transferat. Un subdit: **A** expediti: a sarcinis suis et utensilibus. **B** Pergite: expediti a sarcinis. Un **D** art. x. b. d. 2. aplis: Nolite possidere aurum neque argentum neque pecuniam in conis vestris. **C** Appropinquat vos. Peccatum enim non dormit: neque quiescit. Un in **P**s. **L**ophederunt me iniquitates meae: et non potui videri. Un **S**alomo: Sicut leo saguini et vrsus venationis insidias: sic peccatum iniquitatem operantibus. **E**ccl. xxvij. b. **L**e venationis insidias: sic peccatum operantibus iniquitatem. **D** Habitandi etc. Alii habent: loca non accipiant: et ratum stare poterit: aliter tamen aliter. **E** Jair. Alii sicut iair galaad tides de tribu manasse. Sicut quod fuit octavo iudex: huiusmodi triginta filios: quos fecit principes triginta civitatum quas vocavit nomine suo auothair. i. oppida iair. Ita legitur **J**udic. x. a. **F** Robe quod. Glo. **T**rima legamus per videamus que rite nobis imminet perfectio et mansiones. **XXXIII.**

**H**ic ponitur catalogus mansionum ab exitu de egypto usque ad iordanem: qui in universum fuerunt quadraginta duo: quatuor usque ad mare rubrum: et inde octo usque ad montem sinai: inde usque ad cades viginti: inde decem usque ad campestriam moab. **H**ic dicit **O**rigenes. Sic filii israel quadraginta duobus mansionibus profecti sunt de egypto in terram promissionis: sic christus in mundum per quadraginta duas generationes: ut legitur **D** art. j. Sic etiam in ordine nostro sunt multe mansiones: nam sunt prelati claustrales in lecto: predicandi officium exercentes in agro: quem vomere spirituali excollunt: et seminant semine ubi dii: officiales in mola. **A** Altera phas. i. scilicet die post phas. i. in crastinum phas. Phas enim quatuordecima luna fuit ad vespertum: et ipsi profecti sunt quatuordecima luna summo mane. **I** Quos percussit dominus: **E**ro. xij. d. **K** Castrametati sunt: usque huc suspensa est locutio siue constructio. **L** Per medium mare: rubrum scilicet. **M** Hec est cades: supple ubi murmuraverunt filii israel contra dominum. s. xx.

lij ioseph regnum seon regis amorrei: et regnum og regis basan: et terram eorum cum urbibus suis per circuitum. Igitur extruxerunt filii gad: dibon: et astaroth: et aroer: et roth: et sophai: et iacer: et iechaa: et bethneth: et bethara: et urbes munitas: et caulas pecorum suis. Filii vero ruben edificaverunt esebon: et eleale: et carathaim: et nabo: et baalmeon universis nominibus: faba: ma: quae iponetes vocabula urbium: quae extruxerant. Porro filii machir filii manasse prexerunt in galaad: et vastaverunt eam in secto amorreo habitatore eius. Dedit ergo moyses terram galaad machir filio manasse: qui habitavit in ea. Jair autem filius manasse abijt et occupavit vicus eius: quos appellavit auothair: id est villas iair. Robe quoque prexit et appropinquavit carathaim vicum suis: vocavitque eam ex nomine suo nobe. **XXXIII.**

**H**ic ponitur catalogus mansionum ab exitu de egypto usque ad iordanem: qui in universum fuerunt quadraginta duo: quatuor usque ad mare rubrum: et inde octo usque ad montem sinai: inde decem usque ad campestriam moab. **H**ic dicit **O**rigenes. Sic filii israel quadraginta duobus mansionibus profecti sunt de egypto in terram promissionis: sic christus in mundum per quadraginta duas generationes: ut legitur **D** art. j. Sic etiam in ordine nostro sunt multe mansiones: nam sunt prelati claustrales in lecto: predicandi officium exercentes in agro: quem vomere spirituali excollunt: et seminant semine ubi dii: officiales in mola. **A** Altera phas. i. scilicet die post phas. i. in crastinum phas. Phas enim quatuordecima luna fuit ad vespertum: et ipsi profecti sunt quatuordecima luna summo mane. **I** Quos percussit dominus: **E**ro. xij. d. **K** Castrametati sunt: usque huc suspensa est locutio siue constructio. **L** Per medium mare: rubrum scilicet. **M** Hec est cades: supple ubi murmuraverunt filii israel contra dominum. s. xx.

lij ioseph regnum seon regis amorrei: et regnum og regis basan: et terram eorum cum urbibus suis per circuitum. Igitur extruxerunt filii gad: dibon: et astaroth: et aroer: et roth: et sophai: et iacer: et iechaa: et bethneth: et bethara: et urbes munitas: et caulas pecorum suis. Filii vero ruben edificaverunt esebon: et eleale: et carathaim: et nabo: et baalmeon universis nominibus: faba: ma: quae iponetes vocabula urbium: quae extruxerant. Porro filii machir filii manasse prexerunt in galaad: et vastaverunt eam in secto amorreo habitatore eius. Dedit ergo moyses terram galaad machir filio manasse: qui habitavit in ea. Jair autem filius manasse abijt et occupavit vicus eius: quos appellavit auothair: id est villas iair. Robe quoque prexit et appropinquavit carathaim vicum suis: vocavitque eam ex nomine suo nobe. **XXXIII.**

**H**ic ponitur catalogus mansionum ab exitu de egypto usque ad iordanem: qui in universum fuerunt quadraginta duo: quatuor usque ad mare rubrum: et inde octo usque ad montem sinai: inde decem usque ad campestriam moab. **H**ic dicit **O**rigenes. Sic filii israel quadraginta duobus mansionibus profecti sunt de egypto in terram promissionis: sic christus in mundum per quadraginta duas generationes: ut legitur **D** art. j. Sic etiam in ordine nostro sunt multe mansiones: nam sunt prelati claustrales in lecto: predicandi officium exercentes in agro: quem vomere spirituali excollunt: et seminant semine ubi dii: officiales in mola. **A** Altera phas. i. scilicet die post phas. i. in crastinum phas. Phas enim quatuordecima luna fuit ad vespertum: et ipsi profecti sunt quatuordecima luna summo mane. **I** Quos percussit dominus: **E**ro. xij. d. **K** Castrametati sunt: usque huc suspensa est locutio siue constructio. **L** Per medium mare: rubrum scilicet. **M** Hec est cades: supple ubi murmuraverunt filii israel contra dominum. s. xx.